
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  09.08.2024 № 781 
г. Малая Вишера 

 
О выводе из эксплуатации 
полигона твердых бытовых 
отходов  

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 12 октября 2020 года № 1657 «О Единых требованиях к объектам 

обработки, утилизации, обезвреживания, размещения твердых коммунальных 

отходов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Вывести из эксплуатации полигон твердых бытовых отходов, 

общей площадью 50 363 кв.м, расположенный по адресу: Новгородская 

область, Маловишерский район, зона в 4 км на запад от г. Малая Вишера и           

0,7 км на юг от трассы Малая Вишера – Спасская Полисть, на земельном 

участке с кадастровым номером 53:08:0021301:2. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации  Д.Б. Платонов 


